
UCHWAŁA NR XVIII/113/2008
RADY GMINY BEDLNO

z  dnia  17  października  2008  roku

w sprawie: wystąpienia o utworzenie urzędowej nazwy miejscowości Bedlno Wieś.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz.558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o  urzędowych  nazwach miejscowości  i  obiektów fizjograficznych  (Dz.U.  Nr  166,  poz. 
1612) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wystąpić o utworzenie urzędowej nazwy miejscowości Bedlno Wieś.

      2. Uzasadnienie utworzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Upoważnić  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Bedlno  do  złożenia  w  imieniu  Rady 
Gminy odpowiedniego wniosku o utworzenie urzędowej nazwy miejscowości ministrowi 
właściwemu do spraw administracji publicznej za pośrednictwem Wojewody Łódzkiego.

§ 3. Zobowiązać Wójta Gminy Bedlno do przygotowania w terminie do dnia 31.03.2009r. 
dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Bedlno

Jacek Tarka



                         Załącznik do uchwały

                          Nr XVIII/113/2008

                          Rady Gminy Bedlno

                                       z dnia 17 października 2008 roku

UZASADNIENIE

Wystąpienie  o  utworzenie  urzędowej  nazwy  miejscowości  „Bedlno  Wieś” 
podyktowane jest tym, że w lokalnej bazie ewidencji  ludności oraz w centralnym 
rejestrze PESEL istnieje miejscowość „Bedlno Wieś”,  i  co za tym idzie, również 
w dokumentach mieszkańców tj. dowody osobiste, prawa jazdy i inne, istnieje zapis 
nazwy miejscowości „Bedlno Wieś”.

Przewodniczący Rady Gminy Bedlno

Jacek Tarka


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2008

